

ხელშეკრულება №6 27,01,2017 წელი

სამუშ. დასახელება: თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიის დაგვა-დასუფთავება

23.02.2017 წელი

ღირებულება: 8295,58 ლ

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	ქ. თეთრიწყაროს დაგვა-დასუფთავება	კვ.მ	36477,000	0,1061578529	3872,32
2	სოფლების(ასურეთი და კოდა)დაგვა-დასუფთავება	კვ.მ	8325,000	0,1708900901	1422,66
3	დაბა მანგლისის დაგვა-დასუფთავება	კვ.მ	55565,000	0,0464540628	2581,22
4	ქ. თეთრიწყაროსა და დაბა მანგლისში მდებარე სანიაღვრე არხების გაწმენდა	კვ.მ	10484,500	0,0400000000	419,38
5	თეთრიწყაროს, დაბა მანგლისის ქუჩებისა და მუნიციპალიტეტის სოფლებში მისასვლელი გზების თოვლისა და ყინულისაგან გაწმენდა	კვ.მ	256750,152	0,0623660000	
6	საქ. კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადი ჯ ა მ ი				8295,58

ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი

გ. ლებანიძე

შ.პ.ს. "თეთრიწყაროს კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სამსახური"

ღირ: თ. ბექაური



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 28/02/2017 17:23

1	ეა-40 2246837
---	---------------

3	თებერვალი	2017
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	28	თებერვალი	2017
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	3	0	8	7	0	8	8	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	3	0	8	6	9	2	5	4		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს თეთრიწყაროს კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სამსახური
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტი
-----	----------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე დაგვა-დასუფთავების მომსახურება (გადაუდებელი, 27 იანვარი -20 თებერვალი)	მომსახურება		8295,5800	0,0000	0,0000
		სულ	8295,58	0	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.